Курганская область

Катайский район

Администрация Большекасаргульского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 20

от 30.06.2021 г.

с. Большое Касаргульское

О создании  комиссии по проверке готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций и потребителей  тепловой энергии

к работе в отопительный период 2021-2022 гг.

          В соответствии с приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103 «Об

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду».

          РАСПОРЯЖАЮСЬ:

               1. Назначить комиссию  по  проверке готовности теплоснабжающих,

теплосетевых организаций  и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный

период  2021-2022 гг.

В следующем составе:

Председатель  комиссии:

Глава  Большекасаргульского сельсовета                                                  М.В. Столбов

Члены комиссии:

Главный специалист Большекасаргульского

сельсовета                                                                                                      Р.Т. Соломина

Ведущий специалист отдела капитального

строительства и  ЖКХ Администрации                                                      Ю.С.Анашкина

Катайского района                                                                                       (по согласованию)

Главный специалист отдела капитального строительства и                     Д.И.Нестерова

ЖКХ Администрации Катайского района;                                                (по согласованию)

Старший специалист Администрации Катайского района                        Л.А.Кораблева

                                                                                                                      (по согласованию)

Директор ООО « Грант»                                                                                В.И. Новоселов

Старший мастер РЭС Катайского района                                                    А.А. Мясников

АО «Газпром  газораспределение Курган»                                                  (по согласованию)

Глава Большекасаргульского сельсовета                                  М.В. Столбов